CALENDARIO 22 SEMESTRE/ 2022

Més/Data

JULHO

Educacao Infantil e 12 ANO - EF

Atividades gerais

Atividades Pastorais
e observagoes

S 1 Término do 12 semestre

S 2 FESTA JUNINA

D 3

S 4 FERIAS ESCOLARES

T 5 FERIAS ESCOLARES

Q 6 FERIAS ESCOLARES

Q 7 FERIAS ESCOLARES

S 8 FERIAS ESCOLARES

S 9

D 10

S 11 FERIAS ESCOLARES

T 12 FERIAS ESCOLARES

Q| 13 FERIAS ESCOLARES

al| 14 FERIAS ESCOLARES

S 15 FERIAS ESCOLARES

S 16

D 17

S 18 FERIAS ESCOLARES

T 19 FERIAS ESCOLARES
CAMAR ( Caminhada Marista ) Formacgdo para Professores

Q 20 Inicio do 22 semestre letivo

Q| 21

S 22

S 23

D| 24

S 25 Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

T 26

al| 27

Q| 28

S 29

S 30

D| 31




AGOSTO

15

S 1 Missa da Comunidade — 18h15 / Capela
T 2
Q 3
Q 4
S 5
S 6
I N e
S| 8 Acolhida Dia dos Pais -12 ano A, B, C Missa da Comunidade — 18h15 / Capela
T 9 Acolhida Dia dos Pais -12ano D, E,F,GeH
Q 10 Acolhida Dia dos Pais — Infantil 5 Os hordrios das acolhidas serdo
Q 11 Acolhida Dia dos Pais — Infantil 4 e Infantil 2 e 3 divulgados posteriormente
( matutino)
S 12 Acolhida Dia dos Pais — Infantil 2 e 3 ( vespertino )
S 13

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

16

17

18

19
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20

22

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

23

24

25

26

nwin| DI04 |lwv

27

29

|

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela




Colégi
ovib

SETEMBRO

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

FERIADO: INDEPENDENCIA DO BRASIL
FERIADO: NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS

Recesso escolar
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12 Missa da Comunidade — 18h15 / Capela
13
14

15
16

17

wln|oP|H|wv

19 Missa da Comunidade — 18h15 / Capela
20
21
22
23
24

26 Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

27
28
29
30
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Colégi
ovib

OUTUBRO

Semana da Crianca

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

Semana da Crianga

Semana da Crianca

Semana da Crianga

Semana da Crianca

17

S 10 Recesso escolar

T 11 FERIADO: CCT Dia do Educador

Q 12 FERIADO: NOSSA SENHORA APARECIDA
Q 13

S 14

S 15

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

18

19

20

21

22

24

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

25

26

27

28

29

31

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela
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NOVEMBRO

FERIADO: FINADOS
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Mostra Marista do Conhecimento

14

Recesso Escolar

S 7 Missa da Comunidade — 18h15 / Capela
T 8

Q

Q | 10

S 11

S 12

15

FERIADO: PROCLAMAGAO DA REPUBLICA

16

17

18
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19

21

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

22

23

24

25
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26

Missa da Comunidade — 18h15 / Capela

29




Liberagdo do Parecer escolar avaliativo 22 semestre

DEZEMBRO

2 18h30 via Portal Marista
S 3
D 4
S 5
T 6
Q 7
Q 8
S 9
S 10
D 11
S 12 Atividades de Recuperacgao escolar
T 13 Atividades de Recuperagdo escolar
Q 14 Atividades de Recuperacdo escolar
Q 15 Atividades de Recuperacao escolar
Término de periodo escolar para alunos
5 16 C9nse|ho de Classe
FERIAS ESCOLARES
S 17
D 18
S 19 FERIAS ESCOLARES
T 20 FERIAS ESCOLARES
Q 21 FERIAS ESCOLARES
Q 22 FERIAS ESCOLARES
S 23 FERIAS ESCOLARES
S 24 FERIAS ESCOLARES
D 25 NATAL
S 26 FERIAS ESCOLARES
T 27 FERIAS ESCOLARES
Q | 28 FERIAS ESCOLARES
Q 29 FERIAS ESCOLARES
S 30 FERIAS ESCOLARES
D

31




